

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา

โครงการ	ก่อสร้างถนนดิน สายจากสระหนองกระทุ่ม - นานางน้อย แสงอรุณ บ้านดอนกลาง หมู่ที่ 3		
ถนนดิน	ขนาด กว้าง	6.00 เมตร ยาว	2,360.00 เมตร หนา 0.50 เมตร
	พร้อมวางท่อ ค.ส.ล.ขนาด Ø 1.00x1.00 จำนวน 3 จุดๆละ 7 ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย		
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา	ประมาณราคาเมื่อวันที่	11 พฤษภาคม 2561
		ราคาน้ำมัน	28.00 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนรวมค่าดำเนินการ	370,204.23	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	370,204.23	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	370,000.00	

ตัวอักษร (สามแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

พื้นที่ก่อสร้าง 14,160.00 ตร.ม. คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
 เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 26.13 บาท เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ (นายสุรียา ประมวล) (ลงชื่อ) จ.ส.อ.....ประธานกรรมการฯ (บุญสืบ ขอบการ)
 นายช่างโยธาอาวุโส (นางสุชาติ บุตรใหญ่)
 (ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ (บุญสืบ ขอบการ) (นางสุชาติ บุตรใหญ่)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว รักษาการแทน (ลงชื่อ).....กรรมการฯ (นายสุรียา ประมวล)
 ผู้อำนวยการกองช่าง (นางจันทร์เพ็ญ รักษ์สุจริต)
 (ลงชื่อ).....เห็นชอบ (บุญสืบ ขอบการ)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว (นางจันทร์เพ็ญ รักษ์สุจริต)
 (ลงชื่อ).....เห็นชอบ (บุญสืบ ขอบการ)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว (นายอัครพงษ์ นพคุณสุวรรณ)
 (ลงชื่อ).....อนุมัติ
 (นายอัครพงษ์ นพคุณสุวรรณ)
 นายกององค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว

โครงการ ก่อสร้างถนนดิน สายจากสระหนองกระทุ่ม - นานางน้อย แสงอรุณ บ้านดอนกลาง หมู่ที่ 3

ถนนดิน ขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,360.00 เมตร หนา 0.50 เมตร

พร้อมวางท่อ ค.ส.ล.ขนาด \varnothing 1.00x1.00 จำนวน 3 จุดๆละ 7 ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานตัดดินขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	7,080.00	30.43	215,430.24	1.3624	41.46	293,502.16
2	งานท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด \varnothing 1.00 ม.	เมตร	21.00	2,576.23	54,100.83	1.3624	3,509.86	73,706.97
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	2,198.40	2,198.40	1.3624	2,995.10	2,995.10
							รวมเป็นเงิน	370,204.23

หมายเหตุ : อ้างถึงหนังสือ ที่ กค 0405.3/010899 วันที่ 15 มีนาคม 2560

เรื่อง การปรับปรุงเอกสารหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนดิน สายจากสะพานองกระทุ่ม - นานางน้อย แสงอรุณ บ้านดอนกลาง หมู่ที่ 3

ถนนดิน ขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,360.00 เมตร หนา 0.50 เมตร

พร้อมวางท่อ ค.ส.ล.ขนาด Ø 1.00x1.00 จำนวน 3 จุดๆละ 7 ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานตัดดินขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	7,080.00			1.3624		
2	งานท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 1.00 ม.	เมตร	21.00			1.3624		
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00			1.3624		
							รวมเป็นเงิน	

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น.....บาท

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

(.....)